РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КЛЕПЕЧИХИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ ПОСПЕЛИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

	08.08.2014 года

	                                  № 30\8

	с. Клепечиха

	О регистрации Николаева Андрея Владимировича кандидатом в депутаты сельского Совета депутатов Клепечихинского сельсовета Поспелихинского района Алтайского края шестого созыва

Проверив соответствие порядка выдвижения Поспелихинским местным отделением  Алтайского регионального отделения Политической партии ЛДПР- Либерально- демократической партии России  Николаева Андрея  Владимировича  кандидатом в депутаты сельского Совета депутатов Клепечихинского сельсовета Поспелихинского района Алтайского края шестого созыва требованиям Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве и необходимые для регистрации кандидата документы, поступившие в избирательную комиссию, руководствуясь статьями 49, 160  и 162 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве окружная избирательная комиссия по выборам депутатов сельского Совета депутатов Клепечихинского сельсовета  Поспелихинского района Алтайского края шестого созыва по избирательному округу № 1 избирательная комиссия муниципального образования  Клепечихинский сельсовет                                                     РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать Николаева  Андрея Владимировича – 18.09.1989  года рождения, временно не работает,  адрес места жительства: Алтайский край,  Поспелихинский район,    с. Поспелиха, пер. Поспелихинский, д.44, выдвинувшего Поспелихинским местным отделением  Алтайского регионального отделения Политической партии ЛДПР- Либерально- демократической партии России  кандидатом в депутаты сельского Совета депутатов Клепечихинского сельсовета Поспелихинского района Алтайского края шестого созыва.

2. Выдать   Николаеву Андрею Владимировичу удостоверение о регистрации установленного образца.
3. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке.

Решение принято 08.08.2014 г. в  14 часов 30 минут.
Председатель ИКМО

      В.И. Кулинич
Секретарь ИКМО

 И.А. Поломошнова

РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КЛЕПЕЧИХИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ ПОСПЕЛИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

	08.08.2014 года

	                                  № 31\8

	с. Клепечиха

	О регистрации Чернобай Риты Николаевны кандидатом в депутаты сельского Совета депутатов Клепечихинского сельсовета Поспелихинского района Алтайского края шестого созыва

Проверив соответствие порядка выдвижения Поспелихинским местным отделением  Алтайского регионального отделения Политической партии ЛДПР- Либерально- демократической партии России  Чернобай Риты Николаевны кандидатом в депутаты сельского Совета депутатов Клепечихинского сельсовета Поспелихинского района Алтайского края шестого созыва требованиям Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве и необходимые для регистрации кандидата документы, поступившие в избирательную комиссию, руководствуясь статьями 49, 160  и 162 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве окружная избирательная комиссия по выборам депутатов сельского Совета депутатов Клепечихинского сельсовета  Поспелихинского района Алтайского края шестого созыва по избирательному округу № 2 избирательная комиссия муниципального образования  Клепечихинский сельсовет                                                     РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать  Чернобай Риту Николаевну  17.03.1965 года рождения,  место работы: ООО «Теплоэнерго», главный бухгалтер,  адрес места жительства: Алтайский край,  Поспелихинский район,    с. Поспелиха,  ул. Алтайская д. 131 кв. 2, выдвинувшую Поспелихинским местным отделением  Алтайского регионального отделения Политической партии ЛДПР- Либерально- демократической партии России  кандидатом в депутаты сельского Совета депутатов Клепечихинского сельсовета Поспелихинского района Алтайского края шестого созыва.

2. Выдать    Чернобай Рите Николаевне удостоверение о регистрации установленного образца.
3. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке.

Решение принято 08.08.2014 г. в  14 часов 35 минут.
Председатель ИКМО

      В.И. Кулинич
Секретарь ИКМО

 И.А. Поломошнова

РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КЛЕПЕЧИХИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ ПОСПЕЛИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

	08.08.2014 года

	                                  № 32\8

	с. Клепечиха

	О регистрации  Чернобай Александра Григорьевича кандидатом в депутаты сельского Совета депутатов Клепечихинского сельсовета Поспелихинского района Алтайского края шестого созыва

Проверив соответствие порядка выдвижения Поспелихинским местным отделением  Алтайского регионального отделения Политической партии ЛДПР- Либерально- демократической партии России Чернобай Александра Григорьевича кандидатом в депутаты сельского Совета депутатов Клепечихинского сельсовета Поспелихинского района Алтайского края шестого созыва требованиям Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве и необходимые для регистрации кандидата документы, поступившие в избирательную комиссию, руководствуясь статьями 49, 160  и 162 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве окружная избирательная комиссия по выборам депутатов сельского Совета депутатов Клепечихинского сельсовета  Поспелихинского района Алтайского края шестого созыва по избирательному округу № 3 избирательная комиссия муниципального образования  Клепечихинский сельсовет                                                     РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать  Чернобай Александра Григорьевича  08.01.1965 года рождения,  временно не работающий,  адрес места жительства: Алтайский край,  Поспелихинский район,    с. Поспелиха,  ул. Алтайская д. 131 кв. 2, выдвинувшего Поспелихинским местным отделением  Алтайского регионального отделения Политической партии ЛДПР- Либерально- демократической партии России  кандидатом в депутаты сельского Совета депутатов Клепечихинского сельсовета Поспелихинского района Алтайского края шестого созыва.

2. Выдать    Чернобай Александру Григорьевичу удостоверение о регистрации установленного образца.
3. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке.

Решение принято 08.08.2014 г. в  14 часов 40 минут.
Председатель ИКМО

      В.И. Кулинич
Секретарь ИКМО

 И.А. Поломошнова

РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КЛЕПЕЧИХИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ ПОСПЕЛИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

	08.08.2014 года

	                                  № 33\8

	с. Клепечиха

	О регистрации Русановой Оксаны Владимировны кандидатом в депутаты сельского Совета депутатов Клепечихинского сельсовета Поспелихинского района Алтайского края шестого созыва

Проверив соответствие порядка выдвижения Поспелихинским местным отделением  Алтайского регионального отделения Политической партии ЛДПР- Либерально- демократической партии России Русановой Оксаны Владимировны кандидатом в депутаты сельского Совета депутатов Клепечихинского сельсовета Поспелихинского района Алтайского края шестого созыва требованиям Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве и необходимые для регистрации кандидата документы, поступившие в избирательную комиссию, руководствуясь статьями 49, 160  и 162 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве окружная избирательная комиссия по выборам депутатов сельского Совета депутатов Клепечихинского сельсовета  Поспелихинского района Алтайского края шестого созыва по избирательному округу № 5 избирательная комиссия муниципального образования  Клепечихинский сельсовет                                                     РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать Русанову  Оксану  Владимировну  22.02.1994 года рождения,  место работы:безработная,  адрес места жительства: Алтайский край,  Поспелихинский район,    с пос. Степнобугринский  ул. Степная д. 10 кв. 1, выдвинувшую Поспелихинским местным отделением  Алтайского регионального отделения Политической партии ЛДПР- Либерально- демократической партии России  кандидатом в депутаты сельского Совета депутатов Клепечихинского сельсовета Поспелихинского района Алтайского края шестого созыва.

2. Выдать     Русановой Оксане Владимировне удостоверение о регистрации установленного образца.
3. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке.

Решение принято 08.08.2014 г. в  14 часов 45 минут.
Председатель ИКМО

      В.И. Кулинич
Секретарь ИКМО

 И.А. Поломошнова

РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КЛЕПЕЧИХИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ ПОСПЕЛИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

	08.08.2014 года

	                                  № 34\8

	с. Клепечиха

	О регистрации   Запрягаева Андрея Владимировича кандидатом в депутаты сельского Совета депутатов Клепечихинского сельсовета Поспелихинского района Алтайского края шестого созыва

Проверив соответствие порядка выдвижения Поспелихинским местным отделением  Алтайского регионального отделения Политической партии ЛДПР- Либерально- демократической партии России Запрягаева Андрея Владимировича кандидатом в депутаты сельского Совета депутатов Клепечихинского сельсовета Поспелихинского района Алтайского края шестого созыва требованиям Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве и необходимые для регистрации кандидата документы, поступившие в избирательную комиссию, руководствуясь статьями 49, 160  и 162 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве окружная избирательная комиссия по выборам депутатов сельского Совета депутатов Клепечихинского сельсовета  Поспелихинского района Алтайского края шестого созыва по избирательному округу № 7 избирательная комиссия муниципального образования  Клепечихинский сельсовет                                                     РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать  Запрягаева Андрея Владимировича  07.12.1974 года рождения,   место работы: ИП Чернобай, подсобный рабочий,  адрес места жительства: Алтайский край,  Поспелихинский район,    с. Поспелиха,  ул. Ленинская, 87, выдвинувшего Поспелихинским местным отделением  Алтайского регионального отделения Политической партии ЛДПР- Либерально- демократической партии России  кандидатом в депутаты сельского Совета депутатов Клепечихинского сельсовета Поспелихинского района Алтайского края шестого созыва.

2. Выдать    Запрягаеву Андрею Владимировичу удостоверение о регистрации установленного образца.
3. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке.

Решение принято 08.08.2014 г. в  14 часов 50 минут.
Председатель ИКМО

      В.И. Кулинич
Секретарь ИКМО

 И.А. Поломошнова

РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КЛЕПЕЧИХИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ ПОСПЕЛИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

	08.08.2014 года

	                                  № 35\8

	с. Клепечиха

	О регистрации  Грибанова Станислава Николаевича кандидатом в депутаты сельского Совета депутатов Клепечихинского сельсовета Поспелихинского района Алтайского края шестого созыва

Проверив соответствие порядка выдвижения Поспелихинским местным отделением  Алтайского регионального отделения Политической партии ЛДПР- Либерально- демократической партии России Грибанова Станислава Николаевича кандидатом в депутаты сельского Совета депутатов Клепечихинского сельсовета Поспелихинского района Алтайского края шестого созыва требованиям Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве и необходимые для регистрации кандидата документы, поступившие в избирательную комиссию, руководствуясь статьями 49, 160  и 162 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве окружная избирательная комиссия по выборам депутатов сельского Совета депутатов Клепечихинского сельсовета  Поспелихинского района Алтайского края шестого созыва по избирательному округу № 8 избирательная комиссия муниципального образования  Клепечихинский сельсовет                                                     РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать  Грибанова Станислава Николаевича  29.06.1990  года рождения,   место работы: временно не работает,  адрес места жительства: Алтайский край,  Поспелихинский район,    с. Поспелиха,  ул. Ломоносова, д. 11, выдвинувшего Поспелихинским местным отделением  Алтайского регионального отделения Политической партии ЛДПР- Либерально- демократической партии России  кандидатом в депутаты сельского Совета депутатов Клепечихинского сельсовета Поспелихинского района Алтайского края шестого созыва.

2. Выдать    Грибанову Станиславу Николаевичу удостоверение о регистрации установленного образца.
3. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке.

Решение принято 08.08.2014 г. в  14 часов 55 минут.
Председатель ИКМО

      В.И. Кулинич
Секретарь ИКМО

 И.А. Поломошнова

РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КЛЕПЕЧИХИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ ПОСПЕЛИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

	08.08.2014 года

	                                  № 36\8

	с. Клепечиха

	О регистрации   Тихонова Сергея Сергеевича кандидатом в депутаты сельского Совета депутатов Клепечихинского сельсовета Поспелихинского района Алтайского края шестого созыва

Проверив соответствие порядка выдвижения Поспелихинским местным отделением  Алтайского регионального отделения Политической партии ЛДПР- Либерально- демократической партии России Тихонова Сергея Сергеевича кандидатом в депутаты сельского Совета депутатов Клепечихинского сельсовета Поспелихинского района Алтайского края шестого созыва требованиям Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве и необходимые для регистрации кандидата документы, поступившие в избирательную комиссию, руководствуясь статьями 49, 160  и 162 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве окружная избирательная комиссия по выборам депутатов сельского Совета депутатов Клепечихинского сельсовета  Поспелихинского района Алтайского края шестого созыва по избирательному округу № 9 избирательная комиссия муниципального образования  Клепечихинский сельсовет                                                     РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать  Тихонова Сергея Сергеевича  15.01.1989 года рождения,   место работы: ИП Чернобай, охранник,  адрес места жительства: Алтайский край,  Поспелихинский район,    с. Поспелиха,  ул. Гагарина д. 24 кв. 2, выдвинувшего Поспелихинским местным отделением  Алтайского регионального отделения Политической партии ЛДПР- Либерально- демократической партии России  кандидатом в депутаты сельского Совета депутатов Клепечихинского сельсовета Поспелихинского района Алтайского края шестого созыва.

2. Выдать   Тихонову Сергею Сергеевичу удостоверение о регистрации установленного образца.
3. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке.

Решение принято 08.08.2014 г. в  15 часов 00 минут.
Председатель ИКМО

      В.И. Кулинич
Секретарь ИКМО

 И.А. Поломошнова

РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КЛЕПЕЧИХИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ ПОСПЕЛИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

	08.08.2014 года

	                                  № 37\8

	с. Клепечиха

	О регистрации  Киреевой Галины Семеновны кандидатом в депутаты сельского Совета депутатов Клепечихинского сельсовета Поспелихинского района Алтайского края шестого созыва

Проверив соответствие порядка выдвижения Поспелихинским местным отделением  Алтайского регионального отделения Политической партии ЛДПР- Либерально- демократической партии России Киреевой Галины Семеновны кандидатом в депутаты сельского Совета депутатов Клепечихинского сельсовета Поспелихинского района Алтайского края шестого созыва требованиям Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве и необходимые для регистрации кандидата документы, поступившие в избирательную комиссию, руководствуясь статьями 49, 160  и 162 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве окружная избирательная комиссия по выборам депутатов сельского Совета депутатов Клепечихинского сельсовета  Поспелихинского района Алтайского края шестого созыва по избирательному округу № 10 избирательная комиссия муниципального образования  Клепечихинский сельсовет                                                     РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать  Кирееву  Галину  Семеновну  28.08.1963  года рождения,   место работы: ИП Чернобай,  банщица 2 разряда, адрес места жительства: Алтайский край,  Поспелихинский район,    с. Поспелиха,  ул. Гагарина д. 24 кв. 2, выдвинувшую  Поспелихинским местным отделением  Алтайского регионального отделения Политической партии ЛДПР- Либерально- демократической партии России  кандидатом в депутаты сельского Совета депутатов Клепечихинского сельсовета Поспелихинского района Алтайского края шестого созыва.

2. Выдать   Киреевой Галине Семеновне удостоверение о регистрации установленного образца.
3. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке.

Решение принято 08.08.2014 г. в  15 часов 05 минут.
Председатель ИКМО

      В.И. Кулинич
Секретарь ИКМО

 И.А. Поломошнова